WW FoRsvÄRBrs
@ sreNDrRDrsERrNcsDBrEcrrroN
Typkatalog
TEITTEI(ilISKA
ilNTIilSTRUfiIEI{T
M361&102021
Utgäva s Sida r
Pos Ant
@
FörrAdsbeteckntng
€P
FörrÄclsbenämntng Ursprungsbenänntng Ursprungsbotooknlng
1
2
Ivfit618-102021
M3618-102020
tß|618-102109
Tlllbhör:
s 2 M3618-9900s9
Altemaüv 1
4 L Iv$1618-9900L9
5 1 M9618-990029
6 1 Ivü1618-990049
7 L IvU!618-990059
8 1 M3618-9900@
Altenatlv 2
9 1 n[,s618-990169
10 1 M3618-990169
11 1 M3618-990189
t2 1 Mtl618-990199
IJRI-meter nfrI
.IIRI-metor
..Beskrltmlng
.Klämma
.Mätlrab€l $d
.Mätkabel svart
. TesQrtnn€ röd
. Testprlnns gvart
.Klämma läng
.Mätbb€l rin
.Mätkabel svart
.Klämoa sYart
.Klämma ritd
Unlversal Avo-meter
Worldng lnsFuotlons
Cltp
Conneotlng L€aat (red)
Cornootlng I-ead (black)
Prods (rd)
Prods (black)
Long Sa.fety Cllp
Vulkanlserad sladd
Vulkanlserad sladd
Speclaltestptnne
SPecl,atüos@tnne
sRA-Fl-80418
AVO.AVOMETER 8
AVO-AVOMETER 8X
AVO-L/6/8
AVo-L/4/E
AV@L/8/8
AVO-L/n/8
AVO-z/n/8
AVG2/28/8
sRA-r1-804114/8Ä
sRA-m-80414/8,/2
SRA-FI-80418/e/2S
sRA-F1-80418/9,/2R
1
1
WW FöRsvdnsrs
Typkatalog
TEf.EItf(lllSl(A M3618-1o2o21
ftlITl1{SIRUI'tE}lT
Utgäva s Slda s
@ sraHDrRDrscnrNGsDBr,EG/i"toN
DATA
Llkspännlng:
Mäüomräile:
Mätosäkerhet:
Inreslstans:
Växelspänalng:
MEtomrÄdo:
M6tosäkerhot:
Inreelstansl
Frelilensomräde:
Llkström:
Mätomr€de:
Mtitosäkerhet:
Växolshön:
trflätomräde:
Mältosäkerhet:
Frekveusomrdde:
Reslstans:
Mätomräde:
Mätosäkerhet:
StrömförsörJdng:
SkaUä€d:
Dlmenslonor:
vllü:
2,6 V, 10 V, 26 V, 100 V, 250 V, 1000 V, 2600 V fullt ekalutslag
tZTo av fullt skalutslag
20000 ohm,/V
2,6 V, 10 V, 25 V, 100 V, 260 V, 1000 V, 2600 V fullt skalutslag
*2,25V0 av futlt skalüslag vld 50 Hz
omräde:2,6v,26 otrm/V; 10 V, 100 obm/v; 26v,260 olm/V;
" öwlga 1000 ohm,/V
26...2000 Ez vld max 250 V
50 pA, 260 pA, 1 mA, 10 mA, 100 mA, 1 A, 10 A fullt skalutslag
rtls av tullü okalutslag
100 mA, 1 A, 2,6 A, 10 A fullt skah$slag
*2t 26To av fitllt sbluüslag
26,..2000 Hz
2 kohm, 200 kohmr 20 lvlobm tullt sblutslag
*2,6% aa skallängden
Battorler 1 st M26?1-002010r 1 st M2671-105010
Cal27 mm
185 x 120 x 210 mm
3E
o